[bookmark: _GoBack]
ELEIÇÕES PARA O CONSELHO FISCAL DO SINTUFSC
 TRIÊNIO 2022/2025

	REQUERIMENTO PARA REGISTRO DE CANDIDATURA

À Comissão Eleitoral.

----------------------------------------------------------------, matrícula nº_______________, filiado(a) ao Sindicato dos Trabalhadores da UFSC – SINTUFSC, vem requerer perante esta Comissão Eleitoral, o registro da candidatura para concorrer às eleições do CONSELHO FISCAL do SINTUFSC, para o triênio 2022/2025, conforme o Estatuto desta entidade, tendo como Suplente_______________________________matrícula nº_________________

				Florianópolis,           de                                 2022.

_________________________________________

Nestes termos, pede deferimento.

Telefone para contato:_______Setor:______e-mail:_______________

Para uso do setor financeiro: Declaro que  nada impede a candidatura do inscrito acima.